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Znak sprawy : 1/MDK/SN/2021

 Czechowice – Dziedzice, dnia 06.10.2021 r.

WYKONAWCY
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pod nazwą: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie.

W związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:

Załącznik nr 8 do SWZ pozycja: 

Pozycja 7.

System sterowania oferowanym zestawem nagłośnieniowym

Opis:

Kompatybilny z oferowanym systemem nagłosnieniowym sterownik systemu z punktem dostępowym, odpowiedni switch DANTE oraz niezbędny sprzęt i oprogramowanie pozwalające na sterowanie systemem nagłośnieniowym wskazanym w ofercie. 

Pytanie: 

• Co oznacza określenie „niezbędny sprzęt”. Czy chodzi również o sprzęt komputerowy służący po stronie użytkownika typu tablet/laptop/komputer czy jedynie osprzęt sieciowy do którego użytkownik podłączy swoje urządzenie przenośne? 
Odpowiedź

W „Pozycji 7.” - Załącznika nr 8 do SWZ Zamawiający określił sprzęt jako niezbędny sprzęt
i oprogramowanie pozwalające na sterowanie systemem nagłośnieniowym wskazanym w ofercie.
Tak. Zamawiającemu chodzi o sprzęt komputerowy służący po stronie użytkownika typu tablet/ laptop/ komputer do sterowania systemem nagłośnieniowym. 
Jeżeli system sterowania oferowanym systemem nagłośnieniowym wymaga użycia komputera, tableta, bądź innego urządzenia, Wykonawca zobowiązany jest takie urządzenie również dostarczyć. 

Pytanie 2:

Załącznik nr 8 do SWZ pozycje: 

• Pozycja 4. 
o Dwudrożna aktywna kolumna szerokopasmowa z oddzielnym zasilaniem na każdy głośnik – system bi-amped - dedykowana do oferowanego systemu liniowego. 

• Pozycja 5.
o Dwudrożna aktywna kolumna szerokopasmowa Dwudrożna aktywna kolumna szerokopasmowa z oddzielnym zasilaniem na  każdy głośnik –system bi-amped -dedykowana do oferowanego systemu liniowego.

Pytanie: 

Czy zamawiający dysponuje projektem wykorzystania poszczególnych elementów zawartych w specyfikacji a mianowicie: 

• Czy pozycje mają pełnić rolę dogłośnienia specyficznych obszarów publiczności i jeżeli tak to jaki? 
• Czy pozycje mają pełnić rolę niezależnych systemów nagłośnieniowych? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji projektowej dot. wykorzystania systemu nagłośnieniowego. Zamawiający informuje, iż „Pozycje 7. i Pozycja 8.” - Załącznika nr 8 do SWZ mają określoną rolę w nagłośnieniu tj. 
Pozycja 4.

SIDE FILE - wspomagające dogłośnienie systemu liniowego

Pozycja 5.
FRONT FILE - dogłaśniające pierwsze rzędy publiczności

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie.
Pismo otrzymują:

- Platforma przetargowa  Zamawiającego,

- A/a.
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